[image: image1.jpg]Aﬁ

VVVV»»AA
Q«v A««N
3 :
2\ A

>,
Py Pyyy (<

§

£

DY
NS e

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	04
	»
	сентября
	20
	20
	г.

	№
	182

	пгт. Октябрьское

О признании утратившим силу

постановления администрации

городского поселения Октябрьское

В соответствии с распоряжением Правительства РФ от 21.04.2016 № 747-р «Об утверждении плана мероприятий по дальнейшему развитию системы предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» на 2016 - 2018 годы», в целях приведения действующих нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Октябрьское от 02.02.2012 № 18 «Об утверждении порядка выдачи справок о составе семьи, зарегистрированных граждан по месту жительства по запросам граждан на территории муниципального образования городское поселение Октябрьское».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных местах, а также на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

       4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Октябрьское

                  В.В. Сенченков